



## ISTITUTO COMPRENSIVO PERUGIA 13

Sede Legale: Via Garigliano, 9 - 06134 Ponte Valleceppi (PG) Sede Amministrativa: Via Brenta s.n.c. – 06134 Ponte Valleceppi Cod. Mecc. PGIC854007 - Cod. Fisc. 94152350545 e-mail pgic854007@istruzione.it Tel. 075 5928004 - Fax 075 6920177 - Sito Web: www.icperugia13.gov.it

Prot. n. 3647 /A19

Circolare n. 31

Perugia, 24/09/2020

Αi

Componenti Consiglio di Istituto

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto 25 settembre 2020.

la vigente normativa in materi di contenimento del contagio da Covid-19 sull'intero territorio nazionale;

Vista la necessità di condividere e deliberare il punto all'ordine del giorno che segue; Il giorno venerdì 25 settembre 2020, in video conferenza tramite il corso "Consiglio di Istituto 2017-2020" in Classroom di Istituto, alle ore 17:30 si convoca in urgenza il Consiglio di Istituto, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Definizione orario plessi scolastici Infanzia Primaria Scuola Sec. Primo Grado
- 2. Varie ed eventuali.

GENTA SCOLASTICO

canca ROSSI